
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2007 жылғы 12 желтоқсандағы N 1224 қаулысына 
өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 26 қыркүйектегі N 581б Қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 24 сәуірдегі Бюджет сәйкес кодексіне 
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 
      1. "2008 жылға арналған республикалық бюджеттік бағдарламалардың 
паспорттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2007 жылғы 12 
желтоқсандағы N 1224 мынадай өзгеріс енгізілсін: қаулысына 
      к ө р с е т і л г е н  қ а у л ы ғ а  :  1 3 4 - қ о с ы м ш а д а  
      "Бюджеттік бағдарламаны іске асыру жөніндегі іс-шаралар жоспары" деген 6-
т а р м а қ  к е с т е с і н і ң  5 - б а ғ а н ы н д а :  
      реттік нөмірі 3-жолдағы "Ертіс жағалауы орманын өрттен қорғау және құрғап 
қалған Арал теңізінің түбіне екпе ағаш отырғызу үшін орман көшеттіктері ғимараттары
мен тұрғын жайлар, өрт бекеттері, бақылау өрт мұнаралары, суландыру арналары мен 
орман көшеттіктерін қоршау құрылыстарын салуға арналған жобалау-сметалық 
құжаттама әзірлеу." деген сөздер "Ертіс жағалауы орманын өрттен қорғау үшін орман 
көшеттіктері ғимараттарының және үй-жайларының, суландыру арналары мен орман 
көшеттіктерін қоршаудың, өрт сөндіру станциясының, өрт қадағалау мұнараларының 
жобалау-сметалық құжаттамасын әзірлеу және оларды салу." деген сөздермен 
а у ы с т ы р ы л с ы н .  
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                               К.Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


